
H. XV AYUNTAMIENTO DE LA PAz

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL .I DE ENERO AL 30 OE JUNIO 2OI6

INGRESOS Y OÍROS EENEFICIOS

!!cEEt9t-!E GS9IA!

IMPUESTOS

DERECHOS

PROOUCTOS OE TIPO CORRI€NIE O)

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN lAS FRACCIONES OE LATEY DE
P€NO DE

INGRESOS CAUSAOOS EN EJERC FISC ANT

65 417 239 t
36.000,065

1.439,416

14,153,45r

16,99¡,045

324,479 763 |
36.913.070

6.4,794.351

66,06r,439

71 184.617

2 624.1ú9

1T,947 492

13.575,731
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PARÍCTPACIONES. APORÍACIONES. ]RANSFERE¡¡CIAS. ASIGNACIONES. SUASIOIOS Y OfRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORIACIONES

IRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIOIOS Y OTFIAS AYUDAS

3o1.732.64?

1f.72.u2

103 775 6,342

¡ aót,ol3,¡rEo t aa2,aE9,417

INCRESOS FINANCIEROS

244,197,327

44,552,061

341 576,517

42.952.162

¡t8,451 308

SERVICIOS PERSONALÉS

MATERIALES Y SUMINISIROS

SERVICIOS GENERATES

@
AYUDAS SOCIALES

INTERESES OE LA OÉUDA PUSLICA

TOTAL OE INGRESOS Y OTROS EENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PEROIDAS

IOTAL OE GASIOS Y OÍRAS PERDIOAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

-¡-i: 9.386.216

3,110,975 7 014,757

5.948.695 5.172.67

8.860 930

OTROS GASTOS

/¡¡¡,633.073 ¡ ¿t1,o27,742

8,!t0,¡o7 ¡ 8.461,070

Por rcg|a de prcsenlaaón se rcvelan colno lngesos Fñañaercs.

remos oue los Eslados Financieros v sus nolás det emrsor.
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